identificada (RONI) e ausência de comprovação de despesas efetuadas com recursos 

oriundos do Fundo Especial de Financiamento de Campanha (FEFC), inclusive 

referentes a gastos com combustíveis. Diante de tais irregularidades, foi determinado 

o recolhimento de R$ 6.932,88 (seis mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta e 

oito centavos) ao Tesouro Nacional. 

Inconformada, a recorrente argumenta que (ID 46126401): 

(...) A sentença reconhece como irregular o gasto com impulsionamento de 
conteúdo nas redes sociais, no valor de R$ 2.076,61, por entender que não